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TURNERINGSHÆFTET 2011-2012 
      
 
 
Hermed følger ØBTU's turneringshæfte for sæsonen 2011-2012. 
      
      
Materialet: 
      
Til alle klubber med holdtilmelding fremsendes et turneringshæfte pr. hold, et turneringshæfte til 
klubben samt klubbens yderligere bestilling.  
      
Holdskemaer medsendes ikke automatisk, da klubberne nu har mulighed for at udskrive disse fra 
ØBTU´s hjemmeside. Der er dog vedlagt holdskemaer til de klubber, som har valgt at få disse tilsendt 
mod ekstra betaling. 
     
Klubber, der ikke har hold med i turneringen, modtager kun et turneringshæfte. 
      
Ekstra turneringshæfter á kr. 20,- kan købes hos sekretariatet. Ved køb af 10 hæfter skal der kun betales 
for 8 stk. Der er dog kun et begrænset antal hæfter til salg, da alle klubber har haft mulighed for at 
forudbestille turneringshæftet. 
      
      
Indberetning af kampresultater: 
      
Klubberne kan ikke mere indtelefonere kampresultater, men skal indberette disse via 
Bordtennisportalen. Indberetning skal ske senest dagen efter kampens afslutning, men vi opfordrer 
kraftigt til, at man indberetter kampen umiddelbart efter, at den er afviklet. 
 
Læs turneringshæftets vejledning grundigt. 
 
 
Resultater på hjemmesiden: 
      
Bordtennisportalen opdaterer løbende resultater og stillinger på Internettet, og der er adgang via ØBTU´s 
hjemmeside på adressen www.oebtu.dk.. 
   
 
Rating - toplister: 
 
I lighed med forrige sæsoner indgår samtlige turneringskampe i ØBTU's holdturnering i ratingsystemet.  
 
Toplisterne udgår i denne sæson, da det nye system ikke i første omgang kan generere disse. 
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Der skal ikke indsendes holdskema efter kampene: 
      
I lighed med de forrige sæsoner skal holdskemaerne IKKE indsendes, men klubberne skal opbevare 
disse, så turneringsudvalget har mulighed for at rekvirere en kopi, hvis det skulle være nødvendigt. 
    
      
Flytning af kampe: 
      
I lighed med sidste sæson kører vi med fleksible flytteregler. Det er derfor meget vigtigt, at alle læser 
bestemmelserne for kampflytninger grundigt igennem, så vi undgår kedelige sanktioner. 
     
      
Retningslinier for turneringssamlinger: 
      
Disse kan læses på hjemmesiden. Læs dem grundigt igennem, så vi får samlingerne op på et rimeligt 
niveau. 
      
Flytninger af turneringskampe, der afvikles i turneringssamlinger, kan normalt ikke finde sted. 
Vi tillader dog flytning af en hel samling, hvis alle deltagende klubber er enige herom.      
      
 
Betaling: 
      
Vi gør opmærksom på, at fristen for betaling af startgebyr for holdturneringen var 1. oktober (for de fire 
øverste herre-rækker allerede 20. september). 
      
Klubberne har pr. 30-9-2011 modtaget et kontoudtog, hvor startpengene til holdturneringen, køb af 
ekstra turneringshæfter m.v. er medtaget. Husk derfor straks foretage indbetaling, hvis I vil undgå de 
kedelige morarenter. 
 
 
Held og lykke med holdturneringen 
      
 
      
Med venlig hilsen 
      
ØBTU's sekretariat 


